PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

EXTRATO DE INEXGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 030/2024
EXTRATO CONTRATO Nº 047/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Urubici.
CONTRATADO: ROSSI & ZORZANELLO LTDA CNPJ:
92.081.926/0001-77 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ORAGANIZAÇÃO DE
FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIÇÕES E FESTAS, PARA
LOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE 1 (UM) STAND COM ÁREA
APROXIMADA DE 16 METROS QUADRADOS PARA 36º
EDIÇÃO DA FESTURIS – FEIRA INTERNACIONAL DE
TURISMO DE GRAMADO. VALOR: R$28.815,00 (vinte e oito mil
e oitocentos e quinze reais). DATA DE ASSINATURA:
02/09/2024. Urubici, 06 de setembro de 2024. Cumpridas as
formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu
jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.